校学发[2021]94号

关于2020-2021学年度
学生综合素质测评结果的通报

各二级学院：
为全面贯彻党的教育方针，科学评价和有效激励学生的德智体美全面发展，根据《关于认真做好2020-2021学年度学生综合素质测评工作的通知》（校学发[2021]82号），经个人自评、班级评议、各二级学院审核、学生工作处（部）审定，现将2020-2021学年度学生综合素质测评结果通报如下：
	二级学院
	人数
	优  秀
	良  好
	合  格
	不合格

	人数
	%
	人数
	%
	人数
	%
	人数
	%

	医管学院
	669
	102
	15.25
	380
	56.80
	187
	27.95
	0
	0

	临床学院
	725
	126
	17.38
	478
	65.93
	121
	16.69
	0
	0

	医技学院
	1074
	307
	28.58
	646
	60.15
	119
	11.08
	2
	0.19

	护理学院
（本部）
	1512
	382
	25.26
	1020
	67.46
	110
	7.28
	0
	0

	护理学院
（河西）
	194
	59
	30.41
	121
	62.37
	14
	7.22
	0
	0

	合计
	4174
	976
	23.38
	2645
	63.37
	551
	13.20
	2
	0.05

特此通报！
学生工作处（部）

二○二一年十月十二日
PAGE
- 2 -